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ПОЧВА И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕ 

ЗАКОНИ 

Закон за земјоделско земјиште 

„Службен весник на РМ“ бр. 135/2007, 17/2008, 18/2011, 

42/2011, 148/2011, 95/2012, 79/2013, 87/2013, 106/2013, 

164/2013 и 39/2014 

Закон за катастар на недвижности 
„Службен весник на РМ “ бр. 55/2013, 41/2014, 115/2014, 

116/2015, 153/2015 и 192/2015 

Закон за просторно и урбанистичко планирање „Службен весник на РМ“ бр. 51/2005, 55/13, 163/13 и 42/14 

СТРАТЕГИИ И ПЛАНСКИ ДОКУМЕНТИ 

Национална стратегија за земјоделство и рурален 

развој за период 2014-2020 година 
Декември 2014 год. 

 


